

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานมีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ว่าจ้างกลึง Brake Disc ของรถโดยสารรุ่นใหม่ ๑๑๕ คัน จำนวน ๖๐ คัน, หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองซ่อมบำรุงรถโดยสารเขตกรุงเทพ ศูนย์ซ่อมบำรุง ฝ่ายการช่างกล การรถไฟแห่งประเทศไทย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๗๙๗,๖๐๐.-..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑
 เป็นเงิน..... ๑,๗๙๗,๖๐๐.-..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... ๒๙,๙๖๐.-..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๔.๑ บริษัท สหอะไหล่ยนต์ (๑๙๘๘) จำกัด
 ๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคอาร์บี เอ็นจิเนียริง
 ๔.๓ บริษัท ซี.เค.เอ็น ซัคเซส จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 ๕.๑ นายสกลร์ นนทนิรัตศัย ตำแหน่ง วิศวกรกำกับการกองซ่อมบำรุงรถโดยสารเขตกรุงเทพ
 ๕.๒ นายรัฐพร ไทยกล้า ตำแหน่ง วิศวกร.๘

รายการแสดงปริมาณงานและราคาประเมิน (Bill of Quantities :BOQ)

โครงการ ว่าจ้างกลึง Brake Disc ของรถโดยสารรุ่นใหม่ 115 คัน จำนวน 60 คัน

หน่วยงาน : แขวงบำรุงรถโดยสารกรุงเทพ(สบค.ภท.) กองซ่อมบำรุงรถโดยสารเขตกรุงเทพ ฝ่ายการช่างกล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุอะไหล่		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม		
1	ค่าเครื่องมือในการจิตรสีบรค(ค่าเสื่อมเครื่องจักร)	60	คัน	8,000.00	480,000.00			480,000.00	
2	คัมแรงงาน(5 คน x 5 วัน x 800 บาท)	60	คัน			20,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	
3									
4									
5									
6									
7									
							รวมเป็นเงิน	1,680,000.00	
							ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	117,600.00	
							รวมเป็นเงินทั้งหมด	1,797,600.00	